南京航空航天大学机电学院 2023 届本科毕业生拟推免名单公示

根据《全国普通高等学校推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士

学位研究生工作管理办法（试行）》（教学〔2006〕14 号）、《教育部办

公厅关于进一步加强推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作

的通知》（教学厅〔2013〕8 号）、《教育部办公厅关于进一步完善推荐

优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》（教学厅〔2014〕5

号）、《关于进一步规范和加强推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究

生工作的通知》（教学厅〔2020〕12 号）文件精神和教育部推荐优秀

应届本科毕业生免试攻读研究生工作相关要求，经学院推免工作小组

确认，现将机电学院 2023 届本科毕业生拟推免名单予以公示，名单

见附件。

公示时间为 2022 年 9 月 16 日-2022 年 9 月 19 日。公示期间，

如对结果有异议，请实名向机电学院学生工作办公室反映。电话：025-

84892383。

机电学院

2022年 9 月 16日

附件：南京航空航天大学机电学院 2023 届本科毕业生拟推免名单

面上（按综合评价分排序）：

机械工程专业

序号 学号 姓名 序号 学号 姓名

1 051910105 杨天政 30 051910206 罗煦飞

2 051911105 张青雨 31 051910214 马 旭

3 051910210 潘希贤 32 051911129 耿逢辰

4 051910814 吴志雨 33 051910407 赵海杨

5 051910903 魏之傲 34 051910615 李嘉昊

6 051911126 周子齐 35 051910823 舒 磊

7 051910620 孟权柱 36 051910917 严中良

8 051910101 刘亚琴 37 051910308 林 立

9 051910508 吕志豪 38 051910802 贾秀梅

10 051910916 王泽诚 39 051910305 向吉祥

11 051910416 王威奇 40 051910423 郭浩宇

12 051910103 张健烨 41 051910507 张钦洪

13 051910411 渠文杰 42 051910519 刘腾飞

14 051910208 马仁智 43 051910530 黄运伟

15 051910806 樊俊伟 44 051910729 李若曦

16 051911103 王子轩 45 051910515 毛东辰

17 051910816 张国栋 46 051910504 于萌辰

18 051910324 郑皓振 47 051910711 陈光巨

19 051911114 毕 博 48 051910817 高文博

20 051910629 沙 洲 49 051910828 徐 越

21 051910218 孙凯振 50 051910908 刘昊宇

22 051910216 梁晋铭 51 051911015 游沂锟

23 051910509 罗 宇 52 051910213 晁俊杰

24 051911101 蔡 可 53 051910428 何发宝

25 051910529 雷梦勇 54 051910722 王里庚

26 051910408 刘复乐 55 051910818 张 俊

27 051910523 孙 淼 56 051910129 孟令晨

28 051910315 许子晗 57 051911016 雷衡旺

29 051910906 洪 勇

工业设计专业

序号 学号 姓名 序号 学号 姓名

1 051920101 娄素琦 6 051920107 齐格格

2 051920106 杨夏傲 7 051920207 李聪颖

3 051920206 刘怡宏 8 051920218 旷喜麒

4 051920108 罗 灿 9 051920110 柯 倩

5 051920204 黄 彦

飞行器制造工程专业

序号 学号 姓名 序号 学号 姓名

1 181910601 池烨恒 15 181911724 叶 航

2 181910628 刘子羽 16 181910625 张 煜

3 181910106 王曼祺 17 181910811 董哲男

4 181911810 廖成钢 18 181910118 杨闻韬

5 181910409 谌 骏 19 181910229 苏琛鑫

6 181910330 李文轩 20 181910309 李明冉

7 181910614 朱守业 21 181911215 周子栋

8 181911720 许文豪 22 181912305 陈若含

9 181911811 韩 宇 23 181910926 荆文科

10 181910731 陈致一 24 181910429 王 淼

11 181911225 吴汝波 25 181911130 顾施濠

12 181911414 张嘉麟 26 181912126 张仁坤

13 181911307 孙冠宇 27 181912303 史亦卿

14 181911318 尹志滨

候补（按综合评价分排序）：

机械工程专业

序号 学号 姓名 序号 学号 姓名

1 051910708 唐星宇 4 051910309 戴承瀚

2 051910316 卢嘉豪 5 051910928 杨 奕

3 051910822 王 斌 6 051910819 薛宇航

飞行器制造工程专业

序号 学号 姓名 序号 学号 姓名

1 181910317 周杨伟 2 181911714 韩 成